

Glumsø Handel & Service ApS

Åsøvej 42
4171 Glumsø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2018

Jan Tallov Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Glumsø Handel & Service ApS Åsøvej 42 4171 Glumsø e-mailadresse: advokat.ringsted@mail.dk CVR-nr: 37073741 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Torvet 10 4100 Ringsted
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive servicevirksomhed (avisdistribution) og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat i regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 blev et overskud på 75 t.kr. mod et overskud i det foregående regnskabsår, der omfattede en periode på 16. måneder, på 287 t.kr.. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		119.823	381.197
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.025	-5.385
Resultat af ordinær primær drift		109.798	375.812
Andre finansielle indtægter		1.336	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13.442	-8.182
Ordinært resultat før skat		97.692	367.630
Skat af årets resultat		-23.054	-81.076
Årets resultat		74.638	286.554
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.638	286.554
I alt		74.638	286.554

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	29/06/2018	57.455

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.557	0
Indretning af lejede lokaler		37.075	42.460
Materielle anlægsaktiver i alt	1	55.632	42.460
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		115.632	102.460
Fremstillede varer og handelsvarer		530.000	450.000
Varebeholdninger i alt		530.000	450.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.095	82.601
Udsudte skatteaktiver		1.272	764
Andre tilgodehavender		1.397	1.198
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	0
Tilgodehavender i alt		65.764	84.563
Likvide beholdninger		55.068	5.546
Omsætningsaktiver i alt		650.832	540.109
Aktiver i alt		766.464	642.569

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		361.192	286.554
Egenkapital i alt		411.192	336.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.580	29.160
Skyldig selskabsskat		110.184	81.840
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		208.271	85.248
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.237	109.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		355.272	306.015
Gældsforpligtelser i alt		355.272	306.015
Passiver i alt		766.464	642.569

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	286.554	336.554
Årets resultat	0	74.638	74.638
Egenkapital, ultimo	50.000	361.192	411.192

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2017	0	47.845
Årets tilgang til kostpris	23.197	0
Kostpris 31. december 2017	23.197	47.845
Af- og nedskrivning 1. januar 2017	0	-5.385
Årets afskrivning	-4.640	-5.385
Af- og nedskrivning 31. december 2017	-4.640	-10.770
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	18.557	37.075

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 i årets løb givet lån på 39 t.kr. til selskabets kapitalejer. Udlånet, der er forrentet med 10,05% p.a., er indfriet den 1. oktober 2017.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en månedlig leasingydelse på 2.108 kr. Leasingaftalen har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 65.348 kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Ud over selskabets direktør har der ikke været medarbejdere beskæftiget i virksomheden, hverken i regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 eller i regnskabsåret 31. august 2015 - 31. december 2016. Der er ikke udbetalt lønninger, og de samlede personaleomkostninger har i begge regnskabsår udgjort 0 kr.